ПРОЕКТ подготовлен и вносится на рассмотрение
ученого совета ректором Игнатенко В.В.

ФГБОУ ВО «БАЙКАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
РЕШЕНИЕ УЧЕНОГО СОВЕТА от 26 июня 2023 г. № ___

Об изменении состава попечительского совета федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Байкальский государственный университет»

В соответствии с пунктом 4.28 устава федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Байкальский государственный университет» (далее – ФГБОУ ВО «БГУ») ученый совет ФГБОУ ВО «БГУ»

РЕШИЛ:
1. Досрочно прекратить полномочия члена попечительского совета ФГБОУ ВО «БГУ» Ищенко Р.В.
2. Включить в состав попечительского совета ФГБОУ ВО «БГУ» нового члена:
Шлёнову Веру Михайловну – председателя Иркутского областного отделения общероссийской общественной организации «Всероссийское общество охраны природы», заслуженного эколога Российской Федерации.

Председатель ученого совета                                                         В.В. Игнатенко

Визы:

[bookmark: _GoBack]
image1.emf
X

Г.А. Хаитов

Ведущий юрисконсульт